СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 04 февраля 2009 года  № 4
г.Александровск-Сахалинский

О поддержке обращения Собрания

Анивского городского округа к губернатору

Сахалинской области А.В.Хорошавину и

председателю Сахалинской областной Думы

В.И.Ефремову по вопросу снижения доли

средств местного бюджета на объекты

капитального строительства на получение

субсидий из областного бюджета

В соответствии со статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», Собрание городского округа

РЕШИЛО:

1. Поддержать обращение Собрания Анивского городского округа к губернатору Сахалинской области А.В.Хорошавину и председателю Сахалинской областной Думы В.И.Ефремову по вопросу снижения доли средств местного бюджета на объекты капитального строительства на получение субсидий из областного бюджета.
2. Направить настоящее решение губернатору Сахалинской области А.В.Хорошавину, председателю Сахалинской областной Думы В.И.Ефремову.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» С.Л.Усова.

Председатель
Собрания городского
округа

С.Л.Усов